
Le promozioni di 
dicembre

  

OFFERTE VALIDE
 DAL 5  DICEMBRE
 AL 4 GENNAIO

3,82€
4,78 € | 15,28 €/kg
TORTELLINI EMILIANI
Baule Volante - 250g 

sconto

20%

7,23€
8,50 € | 14,46 €/kg
MIX DI QUINOA TRE COLORI
Quinua real - 500g 

sconto

15%

0,94€
1,10 € | 29,38 €/kg
GALLETTE DI MAIS RICOPERTE 
DI CIOCCOLATO FONDENTE
Zer%Glutine - 32g 

sconto

15%



OFFERTE VALIDE DAL 5 DICEMBRE AL 4 GENNAIO

I FRESCHI E LE BEVANDE

sconto

20%

sconto

15%

sconto

15%
sconto

15%

3,82€
4,78 € | 15,28 €/kg
TORTELLINI EMILIANI
Baule Volante - 250g 

4,23€
4,98 € | 12,82 €/L
SUCCO DI MELOGRANO
Voelkel - 330ml 

4,00€
4,70 € | 5,71 €/L
SUCCO DI VERDURA
Voelkel - 700ml 

2,72€
3,20 € | 2,72 €/L
BEVANDA AVENA BARISTA
The bridge - 1 L 

2,53€
2,98 € | 2,53 €/L
BEVANDA DI RISO 
INTEGRALE
Isola bio - 1 L 

sconto

15%

3,19€
3,75 € | 13,87 €/kg
PASTA SFOGLIA FRESCA
Amicucina - 230g 

sconto

15%
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OFFERTE VALIDE DAL 5 DICEMBRE AL 4 GENNAIO

LA COLAZIONE E IL FORNO DOLCE 

4,00€
4,70 € | 32,00 €/kg
ORZO MIX SOLUBILE
La Finestra sul Cielo - 125g 

2,72€
3,20 € | 7,77 €/kg
BISCOTTI CON 
FIOCCHI D’AVENA
Fior di Loto - 350g 

4,23€
4,98 € | 17,63 €/kg
FETTE CON UVETTA
Verde&bio - 240g 

4,23€
4,98 € | 23,50 €/kg
FETTE DI FARRO CON
GOCCE DI CIOCCOLATO
Verde&bio - 180g 

sconto

15%
2,13€
2,50 € | 17,04 €/kg
WAFERS AL CACAO
Fior di Loto - 125g 

9,35€
11,00 € | 37,40 €/kg
MALTO NOCCIOLA
La Finestra sul Cielo - 250g 

4,00€
4,70 € | 13,79 €/kg
FRUTTA SPALMABILE 
MELE PINOLI E CANNELLA
Baule Volante - 290g 

3,23€
3,80 € | 12,92 €/kg
COMPOSTA DI AGRUMI E ZENZERO
Fior di Loto - 250g 

sconto

15%
sconto

15%
sconto

15%

sconto

15%
sconto

15%
sconto

15%

sconto

15%
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OFFERTE VALIDE DAL 5 DICEMBRE AL 4 GENNAIO

LE MATERIE PRIME E LE MINESTRE

3,36€
3,95 € | 12,44 €/kg
ZUPPA DI CECI E CAVOLO NERO
Cereal terra - 270g 

3,36€
3,95 € | 12,44 €/kg
ZUPPA DI FARRO E ORTICHE
Cereal terra - 270g 

3,36€
3,95 € | 12,44 €/kg
ZUPPA DI LENTICCHIE E ZUCCA
Cereal terra - 270g 

7,23€
8,50 € | 14,46 €/kg
MIX DI QUINOA TRE COLORI
Quinua real - 500g 

3,38€
3,98 € | 8,45 €/kg
LENTICCHIE PICCOLE
ROSSE DECORTICATE
Fior di Loto - 400g 

5,91€
6,95 € | 5,91 €/kg
RISO CARNAROLI
Fior di Loto - 1 kg 

2,30€
2,70 € | 2,30 €/kg
FARINA INTEGRALE 
DI GRANO TENERO
Fior di Loto - 1 kg 

sconto

15%
sconto

15%
sconto

15%

sconto

15%
sconto

15%

sconto

15%
sconto

15%



OFFERTE VALIDE DAL 5 DICEMBRE AL 4 GENNAIO

CONDIMENTI E GLI SNACK

0,94€
1,10 € | 29,38 €/kg
GALLETTE DI MAIS RICOPERTE
DI CIOCCOLATO AL LATTE
Zer%Glutine - 32g 

0,94€
1,10 € | 29,38 €/kg
GALLETTE DI MAIS RICOPERTE 
DI CIOCCOLATO FONDENTE
Zer%Glutine - 32g 

0,83€
0,98 € | 25,15 €/kg
GALLETTE DI RISO CON 
CIOCCOLATO FONDENTE E COCCO
Zer%Glutine - 33g 

3,61€
4,25 € | 36,10 €/kg
NIRWANA FONDENTE 
CIOCCOLATO FONDENTE 
CON RIPIENO 50% 
DI CREMA DI NOCCIOLE
Rapunzel - 100g 

sconto

15%
5,31€
6,25 € | 59,00 €/kg
FILETTI DI ACCIUGHE 
IN OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA
Compagnia della pesca tradizionale - 90g 

sconto

15%

4,24€
5,30 € | 16,96 €/kg
HERBAMARE
SALE ALLE ERBE
A.vogel - 250g 

sconto

20%

3,19€
3,99 € | 18,76 €/kg
SALSA TONNATA
Gautschi - 170g 

3,02€
3,55 € | 10,79 €/kg
OLIVE NERE
DENOCCIOLATE 
IN SALAMOIA
Bio organica italia - 280g/160g sgocc. 

sconto

15%

4,32€
5,40 € | 11076,92 €/kg
ZAFFERANO MACINATO
Zafferano fiore bio - 3x0,13g 

3,39€
3,99 € | 84,75 €/kg
CANNELLA IN POLVERE
Sonnentor - 40g 

sconto

15%

sconto

15%
sconto

15%
sconto

15%

sconto

20%

sconto

20%



cHe 
OFfeRtE!

gli inDISPENSAbili

OFFERTE VALIDE DAL 5 SETTEMBRE AL 4 GENNAIO 2024  10

sconto

20%

sconto

20%

2,78€
3,48 € | 13,90 €/kg
CORN FLAKES 
INTEGRALI
Baule Volante - 200g 

sconto

20%

3,16€
3,95 € | 6,32 €/kg
RISO BASMATI
Baule Volante - 500g 

1,80€
2,25 € | 2,57 €/kg
PASSATA DI POMODORO 
RUSTICA
Fior di Loto - 700g 

sconto

20%
1,16€
1,45 € | 2,90 €/kg
POMODORI PELATI 
INTERI
Fior di Loto - 400g 

sconto

20%
2,52€
3,15 € | 7,20 €/kg
CECI LESSATI 
AL NATURALE
Machandel - 350g/230g sgocc. 

sconto

20%

2,04€
2,55 € | 8,16 €/kg
BISCOTTI DIGESTIVE 
CON GOCCE 
DI CIOCCOLATO
Fior di Loto - 250g 

2,56€
3,20 € | 7,31 €/kg
BISCOTTI RUSTICI
Fior di Loto - 350g 

sconto

20%

2,56€
3,20 € | 8,53 €/kg
BISCOTTI INTEGRALI 
CON MELA E UVETTA
Fior di Loto - 300g 

3,60€
4,50 € | 18,00 €/kg
CRISPBREAD INTEGRALI 
ALL’AVENA CON SEMI DI CHIA
La Finestra sul Cielo - 200g 

3,44€
4,30 € | 22,93 €/kg
TARTINE TOSTATE AL 
GRANO SARACENO 
SENZA SALE
Le pain des fleurs - 150g 

sconto

20%
2,36€
2,95 € | 23,60 €/kg
GALLETTE DI GRANO 
SARACENO
Fior di Loto - 100g 

sconto

20%

sconto

20%

sconto

20%



cHe 
OFfeRtE!

gli inDISPENSAbili
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10,32€
12,90 € | 20,64 €/kg
MIELE DI EUCALIPTO
Fior di Loto - 500g 

5,96€
7,45 € | 19,87 €/kg
MISO DI RISO INTEGRALE
La Finestra sul Cielo - 300g 

sconto

20%
4,76€
5,95 € | 11,90 €/kg
CREMA CACAO DARK
Fior di Loto - 400g 

6,32€
7,90 € | 15,80 €/kg
CREMA NOCCIOLE 
E CACAO
Fior di Loto - 400g 

sconto

20%

2,76€
3,45 € | 6,90 €/kg
LA DORATA
- FUSILLI 
- PENNE 
- RIGATONI
- SPAGHETTI 
SENZA GLUTINE DI CEREALI E QUINOA
Zer%Glutine - 400g 

1,58€
1,98 € | 39,50 €/kg
BARRETTA ALLE 
ARACHIDI E CARAMELLO
DARK CHOCOLATE
Taste of nature - 40g 

sconto

20%

sconto

20%

sconto

20%
sconto

20%



GLI SNACK E L’ERBORISTERIA

3,18€
3,98 € | 103,92 €/kg
ZENZERO LIMONE
Yogi tea - 30,6g 

sconto

20%

1,87€
2,20 € | 62,33 €/kg
BIO CROCK
CROCCANTE DI ANACARDI
CROCCANTE DI MANDORLE
CROCCANTE DI NOCCIOLE
Baule Volante - 30g 

1,02€
1,20 € | 40,80 €/kg
BIO CROCK
CROCCANTE DI SEMI DI ZUCCA
CROCCANTE SEMI DI SESAMO
Baule Volante - 25g 

3,18€
3,98 € | 103,92 €/kg
RELAX 
CALMA INTERIORE
Yogi tea - 30,6g 

26,18€
30,80 € | 26,18 €/kg
LIQUIRIZIA IN TRONCHETTI
Glycy-rhiza glabra - 1 kg 

sconto

15%

2,34€
2,75 € | 23,40 €/kg
ROTELLE CON LIQUIRIZIA 
DI CALABRIA D.O.P
Glycy-rhiza glabra - 100g 

sconto

15%
sconto

15%

sconto

15%
sconto

20%

Volantino stampato su carta ecologica riciclata 100%.
Fai la differenza anche tu, dopo la consultazione 
lascialo a disposizione di altri clienti 
o smaltiscilo nella raccolta della carta.

I prezzi e le immagini possono subire variazioni.  Gli sconti sono soggetti 
all’adesione del punto vendita. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte.

Trovi le promozioni in:


